
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała nr XIII/91 / 15
Rady Gminy Lubasz

z dnia 29 września 2015 r,

w sprawie: nabycia działki nr 944 położonej w Lubaszu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013, poz.594 ze zmianami), w związku z art. 25 ust. 2 w związku z art.
23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z
2015 r. poz. 728 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność mienia komunalnego Gminy Lubasz od osoby
fizycznej działki nr 944 o powierzchni 0,5311 ha położonej w obrębie wsi Lubasz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE~C ĄCARA y MI Y

Żaneta • k. . s a



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubasz
Nr XIII/91115
z dnia 29 września 2015 r.

Działka nr 944 położona w Lubaszu przy ulicy Rolnej stanowi własność prywatną. Nabycie

działki ma na celu zabezpieczenie terenu pod lokalizację placu zabaw oraz urządzeń

rekreacyjnych. Działka położona jest w centralnej części osiedla budynków jednorodzinnych

położonego przy ulicy Szamotulskiej w Lubaszu (tzw. Górczyn). Nabycie przedmiotowej

działki to realizacja wielu wniosków pojawiających się od kilku lat mówiących o

konieczności zorganizowania na terenie osiedla terenu rekreacyjnego, a zwłaszcza placu

zabaw dla dzieci. Zakup działki to pierwszy etap realizacji tego zamierzenia, a parametry

nabywanej działki dają możliwości realizacji nie tylko placu zabaw. Kolejnym etapem będzie

dostosowanie przepisów prawa miejscowego tj. planu zagospodarowania przestrzennego do

realizacji w/w zamierzenia.

PRZEW
RAD


